

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 9331
Fecha: 2023-08-31T23:00:31
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: D4D26636-3A9C-4BCC-8632-6F94DED0685B
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-09-01T00:00:59

Receptor**Codigo** 0-141720

Nombre: HECTOR DANIEL BOJORQUEZ GARCIA
RFC: BOGH7201269HA **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83100 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

| ClaveProdServ | Nolidentificacion | Descripcion | Cantidad | Clave Unidad | Objeto Imp | Valor Unitario | Importe |
|---------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------------|----------------|---------|
| 15101515 | PL/7725/EXP/ES/2015-5022267 | PREMIUM | 19.2382 | LTR Litros | 02 | 22.4931 | 432.73 |
| Base | 420.47 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 67.27 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5022276 | MAGNA | 21.2314 | LTR Litros | 02 | 20.3738 | 432.56 |
| Base | 421.47 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 67.44 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5022450 | MAGNA | 33.9703 | LTR Litros | 02 | 20.3738 | 692.10 |
| Base | 674.35 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 107.90 | |

Cantidad con letra

SON UN MIL OCHOCIENTOS PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 31 de agosto del 2023 la cantidad de 1,800.00 (SON UN MIL OCHOCIENTOS PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (ceemos) adeuadardes, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

| | |
|-----------------|-------------|
| Subtotal | \$ 1,557.39 |
| IVA | \$ 242.61 |
| Total | \$ 1,800.00 |

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

plljDo7DN7b2DAf/gPrkDjFCLeppwwmffbgWzrKxZ1zDGJpyZcXdCkZOuhKHUFqPikDZybT+rbDKlvobDMmDx6iHLHACzQt+Nyx0PYU/biS1yolhSH8Qbk+CIBIfvMNTe8xYNDHPmWCi1G+xKfLubY2IR1jRPDDeyJUvZtLGCeK6iLIRMwzlmYXpQzRSHpLlBU3NXnrseD2Eal3zwoYh4HzS8c+kXT0HJTrwRB4ol5hW9BCwIznCg6ZSZ7nM2EIJLRFzzel0Lup3SbTFP7Inf0Y5vbbIPlqFLDyYgmGbxH4ZE4gnpzzHrbnd1qTPT3TGAOGAtmFwpeDYhslAzyZLw==

Sello SAT

GjUhPjI/2ec8EpKk1Jn57E+T1R5DWd6/GyhPyZbto4j3Hzas1yGfRjwmBkWg4tkK8Pskks4Hz/Sg90meUR1Dp5lrytEsMYXTejbcdbXPveG8PfA6eT9DeFuv9Rk4ejimbIMQ+Yg60C+OYE/3cYs7LDDH/cITf+Vlt+F166A/f5b9MOIX0y2IS3moaFpmSatEFwWQTCwKBnTyfOih+tdaq5tOzHfsTgGQ4EKsvLg7jW2v+4vCTdxmUyfgHchKzqa3PnHlJyX/CclimRW0/O09wyYKdx8hlcFY85aUgAA7kfnSPsg9KfuWlf+N60pFafabei84IAbPdp3XDyVX5eg==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0||D4D26636-3A9C-4BCC-8632-6F94DED0685B|2023-09-01T00:00:59|plljDo7DN7b2DAf/gPrkDjFCLeppwwmffbgWzrKxZ1zDGJpyZcXdCkZOuhKHUFqPikDZybT+rbDKlvobDMmDx6iHLHACzQt+Nyx0PYU/biS1yolhSH8Qbk+CIBIfvMNTe8xYNDHPmWCi1G+xKfLubY2IR1jRPDDeyJUvZtLGCeK6iLIRMwzlmYXpQzRSHpLlBU3NXnrseD2Eal3zwoYh4HzS8c+kXT0HJTrwRB4ol5hW9BCwIznCg6ZSZ7nM2EIJLRFzzel0Lup3SbTFP7Inf0Y5vbbIPlqFLDyYgmGbxH4ZE4gnpzzHrbnd1qTPT3TGAOGAtmFwpeDYhslAzyZLw==|00001000000504587441||

